RURAL SUSTENTÁVEL, para aquisição de playgrounds 
(parques infantis) , destinados a instalação em parques e praças de 
responsabilidade da Secretaria de Serviços, conforme especificações 
e quantidades constantes na referida Ata e no Termo de Referência, 
no valor total de R$ 606.792,00 (seiscentos e seis mil, setecentos 
e noventa e dois reais), junto à empresa SERAF SOLUÇÕES 
COMERCIAIS LTDA  inscrita no CNPJ sob o n. 14.776.030/0001-
07, respeitando o disposto na lei nº 14.133/2021, especialmente no seu 
artigo 86, bem como o Decreto nº 11.462/2023, com atenção especial 
nos artigos 31 e 32, de  acordo com o parecer da Procuradoria Geral

[...]

pregão eletrônico internacional nº 90005/2024, para aquisição de 
pistolas Glock G19 GEN5 MOS, 9x19mm, conforme autorização 
formal do órgão gerenciador (doc. SEI/GDF nº 178713339), visando 
o atendimento das demandas operacionais da guarda civil municipal, 
no valor total de US$ 33.537,60 (trinta e três mil quinhentos e trinta e 
sete dólares e sessenta centavos), junto à empresa GLOCK AMÉRICA 
S.A, sociedade constituída de acordo com as leis do Uruguai, inscrita 
no Registro Único Tributário (RUT) sob o nº 213962320018, 
respeitando o disposto na lei nº 14.133/2021, especialmente no seu

[...]

por mais 12 (doze) meses, com início em 10/01/2026 e término em 
09/01/2027. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia – CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação da Estação Maracanã – CNPJ nº 
08.979.275/0001-20.
VALOR DO REPASSE: R$ 857.206,68 (oitocentos e cinquenta e sete 
mil, duzentos e seis reais e sessenta e oito centavos). 
DATA DE ASSINATURA: 10/11/2025
SIGNATÁRIO: Denise de Oliveira Barbosa, CPF n.º 278.974.508-05 
e Marcello Luporini, CPF n.º 733.522.507-82.

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
031/25 
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 9.063/25                    CHAMAMENTO

[...]

por mais 12 (doze) meses, com início em 10/01/2026 e término em 
09/01/2027. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia – CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação Espirita Beneficente e Educacional 
Casa do Caminho – CNPJ nº 86.790.268/0001-90.
VALOR DO REPASSE: R$ 616.348,28 (Seiscentos e dezesseis mil, 
trezentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos). 
DATA DE ASSINATURA: 10/11/2025
SIGNATÁRIO: Denise de Oliveira Barbosa, CPF n.º 278.974.508-05 
e Paulo Birkman, CPF n.º 107.935.588-08.

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
029/25 
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 9.034/25                    CHAMAMENTO

[...]

por mais 12 (doze) meses com início em 10/01/2026 e término em 
09/01/2027. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia – CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação Espirita Beneficente e Educacional 
Casa do Caminho – CNPJ nº 86.790.268/0001-90.
VALOR DO REPASSE: R$ 488.938,00 (Quatrocentos e oitenta e oito 
mil, novecentos e trinta e oito reais).
DATA DE ASSINATURA: 11/11/2025
SIGNATÁRIO: Denise de Oliveira Barbosa, CPF n.º 278.974.508-05 
e Paulo Birkman, CPF n.º 107.935.588-08.
PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 
DIVISÃO DE CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO, 
11 de novembro de 2.025.